2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

   28 июля 2016 года	                                                                                 № 206

Об отчёте участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Красненскому району за 1 полугодие 2016 год об итогах деятельности по обеспечению правопорядка на территории Расховецкого сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», во исполнение требований Приказа МВД России от 30.08.2011 г. № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Красненскому району за 2016 год об итогах деятельности по обеспечению правопорядка на территории Расховецкого сельского поселения, земское собрание Расховецкого сельского поселения р е ш и л о:
1. Отчет участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Красненскому району за 1 полугодие 2016 год об итогах деятельности по обеспечению правопорядка на территории Расховецкого сельского поселения принять к сведению.
2. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции ОМВД России по Красненскому району (Овчаренко А.С.):
2.1. Ежемесячно проводить профилактическую работу со школьниками Расховецкой основной общеобразовательной школы по профилактике безопасности дорожного движения, правонарушений и преступлений, профилактике наркомании и противодействия незаконному обороту наркотиков, правовому воспитанию детей.
2.2. Ежемесячно проводить профилактическую работу с семьями и несовершеннолетними, состоящими на профилактическом учете по вопросам профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

	2.3. Контролировать миграционную ситуацию и порядок осуществления миссионерской деятельности на территории сельского поселения.
2.4. Контролировать и своевременно принимать меры по фактам продажи спиртосодержащей контрафактной продукции.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Расховецкого сельского поселения Борисова В.И.

Глава Расховецкого
сельского поселения                                                                    В.И.Борисов
image1.png